
UCHWAŁA NR XXIII/267/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie wskazania wstępnych lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze 
powiatowej nr 3505Z w m. Niegoszcz, nr 3504Z ul. Kościelna w m. Mielno, nr 3504Z ul. gen Stanisława 

Maczka w m. Mielno, oraz przy drodze gminnej nr 108302Z ul. Pontonierów w m. Mielno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., 
poz. 1153 t.j.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025r., 
poz. 889 t.j.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Mielno wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej nr 3505Z w m. Niegoszcz, 3504Z ul. 
Kościelna w Mielnie (przed skrzyżowaniem z ul. Wakacyjną), nr 3504Z ul. gen. Stanisława Maczka w m. 
Mielno (za skrzyżowaniem z ul. Saperów) oraz przy drodze gminnej 108302Z ul. Pontonierów w m. Mielno. 

§ 2. Wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych określonych w §1 wskazano na mapach 
stanowiących załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi - Zarządu Powiatu w Koszalinie celem zatwierdzenia 
ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACA3CF1-51F3-490D-9856-8A862E1629EB. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIII/267/2025

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 21 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACA3CF1-51F3-490D-9856-8A862E1629EB. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACA3CF1-51F3-490D-9856-8A862E1629EB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACA3CF1-51F3-490D-9856-8A862E1629EB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACA3CF1-51F3-490D-9856-8A862E1629EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/267/2025 RADY MIEJSKIEJ MIELNA z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


